
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
17.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
2-ор 

 
Про затвердження плану  
роботи з персоналом  
виконавчого апарату  
Запорізької обласної  
ради на 2025 рік  

 
 

Керуючись частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи постанову Верховної 
Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною 
військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової 
адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною 
третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закон 
України «Про службу в органах місцевого самоврядування», розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 
03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької обласної 
ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його 
припинення чи скасування», та розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 03.04.2024 № 175 
«Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької обласної ради на період дії 
воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 
скасування», Положення про управління по роботі з персоналом та з питань 
нагород виконавчого апарату Запорізької обласної ради, затверджене 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації, начальника обласної 
військової адміністрації від 04.09.2024 № 19-ор, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити план роботи з персоналом виконавчого апарату Запорізької 

обласної ради  на 2025 рік, що додається. 
 
2. Керівників структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької 

обласної ради проводити роботу з працівниками підпорядкованих підрозділів 
відповідно до затвердженого плану. 

 

 



 2 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 

Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 
 
 

 


